las dieciocho horas, en el local social de la compañía ubicado en el úndecimo piso del

condominio Atahualpa, sito en P. Ycaza 437, se reúnen los accionistas de la compañía

anónima Reybanpac, Rey Banano del Pacífico C.A., señores: Norma Naranjo de

Wong,propietaria de tres millones ochocientas mil un (3"800.001) acciones, de un valor

nominal de un mil sucres cada una; Segundo Wong Mayorga, propietario de un millón

novecientas noventa y cuatro mil novecientas noventay seis (1*994.996) acciones, de un

valor nominal de un mil sucres cada una; Eco. Vicente Wong Naranjo, propietario de

tres mil ochocientas cincuenta y un (3.851) acciones, de un valor nominal de un mil

sucres cada una; Ing. Rafael Wong Naranjo, propietario de tres mil ochocientas

cincuenta y un (3.851) acciones, de un valor nominal de un mil sucres cada una; Ing.

Gisella Wong Naranjo, propietaria de un millón doscientas treinta y cinco mil un

(1"235.001) acciones, de un valor nominal de un mil sucres cada una; Inmovic S.A.,

legalmente representada por su gerente, Dr. Luis Cabezas Parrales, propietaria de un

millón doscientas treinta y un mil ciento cincuenta (1*”231.150) acciones, de un valor

nominal de un mil sucres cada una; e, Inmobiliaria Radulce S.A., legalmente representada

por su gerente, Ab. Mauricio Mayorga Guerrero, propietaria de un millón doscientas

treinta y un mil ciento cincuenta (1?231.150) acciones, de un valor nominal de un mil

sucres cada una. Comolos accionistas representan la totalidad del capital social de nueve

mil quinientos millones de sucres, los prenombrados concurrentes, aceptan por

unanimidad constituirse en junta general, estando también unánimes en que la junta